
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát místa České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/6513/2023 Dominová Petra 386 802

r n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdějovice
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L _J
E-mail: Datum:

17 dominovap@c-budejovice.cz 17.10.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/287
Kácení a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice - Rámcová

dohoda č. 2020000270

Na základě rámcové dohody č. 2020000270 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění dle 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 176 950,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 31.10.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rad)' (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím uzemni 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizaci), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízeni Rady (ES) ě. 765/2006 zc dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu LukaŠenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru

ÁT  MĚSTA 
É  BUDĚJOVICE

 správy veřejných statků 
2

Schvaluje: Michal Šebek, náměstek 

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Prioritní ošetření dřevin 8.-10.2023 arboefekt - Martin Týmal

poř.číslo specifikace prací mj spec. zásahu cena

1. V Hluboké cestě
posouzení dřevin 4hod OPN

2. Jiráskovo nábřeží
lípa, stabilizace koruny 21/12-240 RZ+RLLR+PJV  

lípa lks PJV+OV

3. Nerudova 64
lípa 13/10-130 RB+PV

lípa, poškození kmene-stabilizace 17/16-272 RZ+RLLR  

javor 12/12-144 RB+PJV

4. Plzeňská cyklostezka
vrba 15/17-255 RB+PJV

lípa lks PJV+OV

5. park Na Sadech
akát, zavěšený vývrat 60-70cm KAC ZTP  

6. U Knihovny
akát, zlomy, poškozený terminál 6hod OPN ZTP  

pomocné práce 6hod OPN

7. J. Opletala
javor lOks PJV+RLSP+OV  

lípa 9 ks PJV+RLSP+OV  

jasan lks PJV+RLSP+OV

jasan, doTRV 7/8-56 RB+PJV+RLSP

jasan 10/10-100 RB+PV

jasan 10/7-70 RB+PV

bříza 2 ks PJV+RLSP+OV

javor 18ks PJV+RLSP+OV

lípa lks PJV+RLSP+OV

jasan lks PJV+RLSP+OV

třešeň lks PJV

lípa, suchý strom 40-50cm KAC ZTP  

8. Stromovka naproti Repamu
vrba, rozlomený strom-stabilizace 18/14-252 RB+RLLR  

9. Kněžská x Karla IX.
lípa, do markýzy lks PV+RLSP

10. parčík Pražská 46-48
moruše 12/16-192 RB+PV

moruše 11/11-121 RB+PV

javor 12/11-132 RB+PV

lípa 10/7-70 RB+PV

lípa, na objekt 17/12-204 RB+PV+RLSP

11. Nerudova 33
lípa, zlomy 21/14-294 RB+PJV

12. Nerudova 37
lípa, celkový rozpad koruny, stabilizace 12/11-132 RZ+RLLR  

šeřík, do DZ lks RLSP

strana celkem 69 300



poř.číslo specifikace prací mj spec.zásahu cena
13. Nerudova 45

ořešák 16/14-224 RB+PV

lípa lks PV

javor 22/13-286 RB+PJV

javor, zavěšené zlomy 22/15-330 RB+PJV

14. Kostelní 9
třešeň 12/11-132 RB+PV

15. Kostelní 7
jasan, do objektu-stabilizace 21/14-294 RZ+RLLR+PV

16. Nádražní 46
jasan 15/10-150 RB+PV

17. Nádražní 78
javor 11/6-66 RB+PJV

bříza, suchý strom 70-80cm KAC ZTP

bříza, suchý strom 80-90cm KAC ZTP

18. Štítného 7

vrba, zlomy 2hod OPN

19. Zátkovo nábřeží
javor, odumírání okapových linií- stabilizace 2 ks RLLR

javor 14/10-140 RZ+PJV

javor 12/10-120 RZ+PJV

javor 12/12-144 RZ+PJV

javor -téměř suchý, vyhnilý strom 70-80cm KAC ZTP  

20. Dukelský park
buk, proschlé dolní patro koruny 6hod OPN ZTP  

pomocné práce 6hod OPN

21. Nádražní x Jírovcova
javor, do VO 16/11-176 RB+PJV+RLSP

javor 13/4-52 RB+PV

javor, nad objekty 10/14-140 RZ+PJV+RLSP  

javor 12/14-168 RZ+PJV  

javor 114/14-154 RZ+PJV  

javor 10/14-140 RZ+PJV

javor 11/7-77 RZ+PV

javor, silné zlomy-doporučuji do 2let odstranit! 10/13-130 RZ+PJV+RLSP  

javor 11/13-143 RZ+PJV

lípa, do VO 16/12-192 RZ+PJV+RLSP  

lípa, nad objekty 16/14-224 RZ+PJV+RLSP  

lípa 15/12-180 RZ+PJV  

lípa, poškozená vitalita-doporučuji odstranit! 15/13-195 RB+PJV  

lípa, do VO 11/6-66 RB+PJV+RLSP

javor, do VO 9/12-108 RZ+PJV+RLSP

javor 10/11-110 RZ+PJV

javor 10/10-100 RZ+PJV

javor 12/14-168 RZ+PJV  

javor-náklon, doporučuji odstranit! 9/8-72 RB+PJV

javor 11/9-99 RZ+PJV

javor, do VO 12/11-132 RZ+PV+RLSP
strana celkem 79 200



poř.číslo specifikace prací mj spec. zásahu cena
javor 1 12/13-156 RZ+PJV  
javor 10/11-110 RZ+PJV
javor 10/8-80 RZ+PV

22. Kamarýtova 9
bříza, odumírající vrchol-stabilizace 10/4-40 RB+RLLR

23. Lipenská x Baarova
borovice 16/8-128 RB+PV

borovice 132/10-130 RB
ořešák 12/8-96 RB+PJV
douglaska 12/4-48 RB
douglaska 15/5-75 RB
douglaska, odumírající vrchol-stabilizace 17/10-170 RB+RLLR+PJV  

24. J.Š.Baara 46

jasan, do DZ 14/11-154 RB+PJV+RLSP
25. u Hvízdala

dub, odstranění větvi na zaparkovaných 
vozidlech 4hod OPN ZTP
pomocné práce 4hod OPN
dub, poškozeny strom 50-60cm KAC ZTP  
dub, poškozený strom 60-70cm KAC ZTP  

26. stezka u Sportovní haly
habr, odumírající koruna-stabilizace 7/8-56 RB+RLLR+PV 2500

strana celkem 28 450

176 950 |

Použité zkratky: VO - věřejné osvětlení, PP - parkovací plochy, DZ - dopravní značení
TRV - trolejové vedení, BV - bezpečnostní vazba, NN-elektrické vedení

| Cena celkem


